• sottoporre all’approvazione dell’Assemblea il bilancio preventivo e consuntivo entro il giorno 

30 del mese di aprile dell’anno successivo a quello interessato; 

• deliberare spese in nome e per conto dell’associazione, per un importo massimo di € 

25.000,00 (venticinquemila), senza la preventiva autorizzazione dell’Assemblea ordinaria 

degli iscritti; 

• predisporre il rendiconto economico e finanziario annuale da presentare all’Assemblea dei 

soci; 

• proporre all’Assemblea l’accettazione di lasciti, successioni, donazioni ed elargizioni varie;